Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад общеразвивающего вида №8

ПРИКАЗ

10.02.2025 г №8

х Красное

О приеме воспитанникав детский сад

На основании заявления от ролителей (законных представителей).
лярайонной комиссиинаправленийи реше)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 10.02.2025
- втруппу общеразвивающей направленности №|—| (одного) ребенка

направленности №5—| (одного) ребенка- вгруппу комбинирован

ви" `Бершакова Е.А.

<7